
METODIKA
Materiál si vytiskněte (černobílý tisk)
Při tisku zvolte tisk podle velikosti papíru (soubor je málinko větší
než klasická A4)

T H E  T E A C H E R ' S  S O U L
S I L V I A  H I R J A K O V A

Pravidla 
                                          Děkuji za zakoupení materiálu!

                           Doufám, že vám materiál ušetří spoustu času a pomůže vám při vzdělávání vašich žáků.. 

Koupí tohoto materiálu, může kupující legálně rozmnožovat materiál v omezeném
rozsahu výhradně pro potřeby konkrétní třídy. Není povoleno prodávat, kopírovat,

sdílet nebo jinak reprodukovat tento obsah nebo jeho části bez písemného souhlasu
autora. Další reprodukce materiálu pro ostatní pracovníky, celou instituci nebo pro
komerční využití bez souhlasu autora je přísně zakázána. Rozmnožování jakékoliv

části tohoto materiálu a jeho zveřejnění na internetu v jakékoliv formě (včetně osobní
nebo školní webové stránky nebo serveru) představuje porušení  autorských práv.

Zdroj obrázků : Canva

Ďalšie moje materiály nájdete na: 
https://uciteliaucitelom.sk/materialy-autor/11942

https://www.instagram.com/theteacherssoul/
https://uciteliaucitelom.sk/materialy-autor/11942


Z a s e d a c í  p o ř á d e k
P o č e t  ž á k ů  v e  t ř í d ě  :  



S e z n a m  ž á k ů



Z a s e d a c í  p o ř á d e k
P o č e t  ž á k ů  v e  t ř í d ě  :  



S e z n a m  ž á k ů



Z a s e d a c í  p o ř á d e k
P o č e t  ž á k ů  v e  t ř í d ě  :  



S e z n a m  ž á k ů



Z a s e d a c í  p o ř á d e k
P o č e t  ž á k ů  v e  t ř í d ě :  



S e z n a m  ž á k ů



Z a s e d a c í  p o ř á d e k
P o č e t  ž á k ů  v e  t ř í d ě  :  



S e z n a m  ž á k ů



Z a s e d a c í  p o ř á d e k
P o č e t  ž á k ů  v e  t ř í d ě  :  



S e z n a m  ž á k ů


